



CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE PREÇO PROCESSO Nº 183/2023

ITEM	QUANT	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	M S GRÁFICA LTDA ME		HÉLIO HENRIQUE TONIATO-ME		VAGNER GERALDO GOMES - ME	
				V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL
01	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA - ATAS DO ANO DE 2021 (83 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
02	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA - ATAS DO ANO DE 2022 (88 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
03	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA – PORTARIAS DOS ANOS DE 2019, 2020 (52 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
04	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA – PORTARIAS DOS ANOS DE 2021, 2022 (77 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
05	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA – ATOS DA PRESIDÊNCIA DOS ANOS DE 2019, 2020, 2021 E 2022 (44 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
06	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA – RESOLUÇÃO DOS ANOS DE 2019, 2020, 2021 E 2022 (23 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
07	01	UN	ENCADERNAÇÃO BROCHURA – DECRETOS DOS ANOS DE 2019, 2020, 2021 E 2022 (30 FLS.)	62,00	62,00	55,00	55,00	65,00	65,00
08	2000	UN	CAPAS DE PROCESSO NA COR BRANCA - 33X48 PAPEL 150 G 3/0 COM TIMBRE – modelo anexo	1,63	3.260,00	1,45	2.900,00	1,60	3.200,00

Handwritten signature in blue ink.

18. 04. 1964

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE PREÇO PROCESSO Nº 183/2023

09	500	UN	CAPAS DE PROCESSO 33X48 CM, PAPEL 150 G (TAMANHO ABERTO PARA DOBRAR AO MEIO) (COR – AMARELA – SEM TIMBRE)	1,30	650,00	1,00	500,00	1,38	690,00
10	500	UN	CAPAS DE PROCESSO 33X48 CM, PAPEL 150 G (TAMANHO ABERTO PARA DOBRAR AO MEIO) (COR – ROSA – SEM TIMBRE)	1,30	650,00	1,00	500,00	1,38	690,00
11	500	UN	CAPAS DE PROCESSO 33X48 CM, PAPEL 150 G (TAMANHO ABERTO PARA DOBRAR AO MEIO) (COR – VERDE – SEM TIMBRE)	1,30	650,00	1,00	500,00	1,38	690,00
12	500	UN	CAPAS DE PROCESSO 33X48 CM, PAPEL 150 G (TAMANHO ABERTO PARA DOBRAR AO MEIO) (COR – AZUL – SEM TIMBRE)	1,30	650,00	1,00	500,00	1,38	690,00
13	01	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO – (SOMENTE POLÍMERO) COM ÁREA DE IMPRESSÃO 47/18MM – C.30 NOME: EDUARDO GOMES TETEMANN – AUDITOR PÚBLICO INTERNO	35,00	35,00	30,00	30,00	35,00	35,00
14	01	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO – (SOMENTE POLÍMERO) COM ÁREA DE IMPRESSÃO 38/14MM – C.20 NOME: KEILA FERREIRA LOPES – ASSISTENTE LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO	35,00	35,00	25,00	25,00	30,00	30,00
15	01	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO – (SOMENTE POLÍMERO) COM ÁREA DE IMPRESSÃO 47/18MM – C.30 NOME: MARCOS COVRE BERGAMASCHI – DIRETOR GERAL	35,00	35,00	30,00	30,00	35,00	35,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MAPA DE PREÇO PROCESSO Nº 183/2023

16	10	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PARA NUMERAÇÃO DE PÁGINA (CONFORME MODELO EM ANEXO)	85,00	850,00	76,00	760,00	80,00	800,00
17	02	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PARA PUBLICAÇÃO (CONFORME MODELO EM ANEXO)	80,00	160,00	75,00	150,00	80,00	160,00
18	01	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO DE RECEBIMENTO (CONFORME ANEXO)	80,00	80,00	65,00	65,00	80,00	80,00
19	02	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO PARA CÓPIA (CONFORME ANEXO)	65,00	130,00	55,00	110,00	80,00	160,00
20	500	UN	ENVELOPE BRANCO 340X240 CM, TIMBRADO 3/0	1,93	965,00	1,88	940,00	1,93	965,00
21	500	UN	ENVELOPE BRANCO 18,5X24,8 CM, TIMBRADO 3/0	1,68	840,00	1,60	800,00	1,74	870,00
22	500	UN	ENVELOPE BRANCO 240X125 CM, TIMBRADO 3/0	0,88	440,00	0,75	375,00	0,87	435,00
23	10	PCT	PAPEL TIMBRADO A4 OFF SET 75,0 GRAMAS 3/0 - PACOTES DE 500 (QUINHENTAS) FOLHAS.	192,00	1.920,00	180,00	1.800,00	197,00	1.970,00
24	01	UN	CARIMBO AUTOMÁTICO – (SOMENTE POLIMERO) COM ÁREA DE IMPRESSÃO 47/18MM – C.30 NOME: FERNANDA BERGAMASCHI – CONTADORA – CRC 18146/O – ES - CMI-ES	68,00	68,00	62,00	62,00	65,00	65,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$11.852,00		R\$10.432,00		R\$12.020,00	

623

DATA: 28/03/2023

MARCOS COVRE BERGAMASCHI
Presidente CPL

JAUDETÉ DE LIMA MALTA
Membro

ALCIANA DOS SANTOS DA SILVA BINDA
Membro

LATIS BECALI
Membro

GERALDO ANTONIO DAL'COL
Membro